
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 52.punkts) 

Talsos  

29.12.2021.                                              Nr.415 

 

Par Talsu novada Administratīvo komisiju 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu 

un Administratīvās atbildības likuma 115.panta pirmās daļas 22.punktu, Sodu reģistra likuma 

14.panta pirmās daļas 10. punktu, Talsu novada Administratīvās komisijas nolikumu 

(apstiprināts ar Talsu novada domes 16.03.2017. lēmumu Nr.76 (protokols Nr.5, 3.punkts) 

“Par Talsu novada Administratīvās komisijas nolikumu”), Talsu novada domes 01.07.2021. 

saistošo noteikumu Nr.1 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 15.1.apakšpunktu, 

  

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izveidot Talsu novada Administratīvo komisiju 8 cilvēku sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs – Ilgonis Grosvalds (personas kods [..]); 

1.2. Komisijas loceklis – Gatis Vjaters (personas kods [..]); 

1.3. Komisijas locekle – Solvita Bērziņa (personas kods [..]); 

1.4. Komisijas locekle – Inese Āboltiņa ( personas kods [..]);  

1.5. Komisijas locekle – Malda Pētersone (personas kods [..]); 

1.6. Komisijas locekle – Dace Grišule (personas kods [..]);  

1.7. Komisijas loceklis – Ojārs Alfrēds Kalnbirze (personas kods [..]); 

1.8. Komisijas locekle – Eva Dižkalne (personas kods [..]). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 26.06.2017. lēmumu Nr.246 “Par Talsu 

novada administratīvo komisiju”. 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*)                      S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

3) Personāla vadības nodaļai. 


